

33А	Менеджер по работе с клиентами оптового отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А	Менеджер по работе с клиентами оптового отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А	Менеджер по работе с клиентами оптового отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А	Менеджер по работе с клиентами оптового отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А	Менеджер по работе с клиентами оптового отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А	Менеджер по работе с клиентами оптового отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А	Помошник менеджера оптового отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А	Помошник менеджера оптового отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А	Помошник менеджера оптового отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А	Помошник менеджера оптового отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А	Помошник менеджера оптового отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Руководитель оптового отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Старший менеджер оптового отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел маркетинга</i>																							
46	Менеджер по мерчендайзингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Менеджер по рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел персонала</i>																							
48	Инспектор отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Руководитель отдела подбора и адаптации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел безопасности и контроля</i>																							
51	Заместитель начальника отдела безопасности и контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Специалист отдела безопасности и контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Начальник отдела безопасности и контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел снабжения</i>																							
54	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Менеджер по снабжению направлению "Инженерные системы"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Менеджер по снабжению направлению "Сухие строительные материалы"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

313	Менеджер торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314	Менеджер (в торговле)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315	Руководитель коммерческого отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316А	Продавец непродовольтвенных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317А (316А)	Продавец непродовольтвенных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318	Полсобный рабочий отдела транспортной логистики	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Координатор по логистике на транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.09.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по качеству

(должность)

Краснобаев Андрей Владимирович

Ф.И.О.

30.11.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший инспектор отдела кадров

(должность)

Силантьева Оксана Викторовна

Ф.И.О.

30.11.2016

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

Асмаковская Галина Викторовна

Ф.И.О.

30.11.2016

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальное оценку условий труда:

2014

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Агафонов Алексей
Константинович

Ф.И.О.

30.09.2016

(дата)